
 
 

 
 
 
  
 

Plaza de San Bartolomé, 1         28729 Navalafuente (Madrid) 

Tf: 918432275/2475 Fax: 918432541 

                      AYUNTAMIENTO DE                
                NAVALAFUENTE 

 
    DECRETO DE ALCALDIA DE 14 DE DICIEMBRE 2020 /454 

 
 

Vista la Resolución de Alcaldía número, de 20 de Noviembre de 2020, 
por la que se aprueban las bases de participación en el II CONCURSO DE 
CARTELES: “NAVALAFUENTE CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO” así 
como la concesión de 150€ en premios de conformidad con las disposiciones 
contenidas en las bases propuestas. 

 
En virtud del acta suscrita por la Comisión de Valoración de fecha 14 de 

Diciembre de 2020, la Concejala delegada de Bienestar Social, Mujer e 
Igualdad, propone la concesión del premio  y el pago al ganador de la cantidad 
estipulada en las bases de la convocatoria del referido concurso. 

 
Visto el informe de la Secretaria-Interventora de fecha 14 de  diciembre 

de 2020 y de conformidad con lo expuesto y acorde a la propuesta del jurado 
en virtud del fallo del mismo, RESUELVO:  

 
PRIMERO: Aprobar el premio del II CONCURSO DE CARTELES: 
“NAVALAFUENTE CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO” así como su abono 
por el  importe indicado según los datos incorporados en el expediente, con el 
siguiente detalle: 
 

 Premio Único: Silvia Juan Melero con la obra titulada “ Para tu Libertad 
bastan mis alas” 

SEGUNDO: Autorizar y ordenar el gasto citado con cargo a la aplicación 
231.480 del vigente presupuesto prorrogado  

TERCERO: Dar cuenta a la Intervención y Tesorería Municipal  de Fondos para 
su contabilización, a la Tesorería Municipal a a los efectos de instrucción del 
expediente. 

                        En Navalafuente a 14  de Diciembre de 2020 

El Alcalde-Presidente                                     La Secretaria-Interventora 

         Miguel Méndez Martiañez                                       Natalia García Valcárcel 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:D
10

94
C

F4
-F

24
C

-4
D

E6
-9

E2
3-

77
2C

8A
79

EC
9B

-6
93

27
ht

tp
s:

//s
ed

en
av

al
af

ue
nt

e.
ea

dm
in

is
tra

ci
on

.e
s/

Po
rta

lC
iu

da
da

no
/T

ra
m

ite
s/

w
fr

Va
lid

ac
io

nG
en

er
al

D
oc

um
en

to
s.a

sp
x


		2020-12-16T12:07:07+0100
	AYTO DE NAVALAFUENTE
	MIGUEL MENDEZ MARTIAÑEZ


		2020-12-16T10:21:24+0100
	AYTO DE NAVALAFUENTE
	NATALIA GARCIA VALCARCEL




